

CPU-01 ADMINISTRAÇÃO LOCAL DA OBRA					
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	UNID.	QUANT.	CUSTO (R\$)	CUSTO TOTAL (R\$)
CO-27347	ENGENHEIRO/ARQUITETO INTERMEDIÁRIO	H	16,00	97,15	R\$ 1.554,40
TOTAL /MÊS					R\$ 1.554,40

CPU-02 INSTALAÇÃO DE RESERVATÓRIO COM UTILIZAÇÃO DE CAMINHÃO MUNCK					
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	UNID.	QUANT.	CUSTO (R\$)	CUSTO TOTAL (R\$)
EQRO30166	CAMINHÃO CARROCERIA FIXA COM MUNCK CAPACIDADE DE 3750 KG-GIRO DE 180º	H	8,00	201,67	R\$ 1.613,36
TOTAL /MÊS					R\$ 1.613,36

CPU-03 LIGAÇÃO DOMICILIAR DE ÁGUA, EXTENSÃO DE ATÉ 10 METROS					
65000160	ESCAVACAO MECANICA DE VALAS, PROFUNDIDADE ATE 1,50 M	m³	4,4	12,35	54,34
65000172	ACERTO E VERIFICACAO DO NIVELAMENTO DE FUNDO DE VALAS	M2	4	7,39	29,56
65002433	ASSENTAMENTO DE TUBO PEAD OU DE POLIPROPILENO - DE40MM A DE125MM	M	10	2,12	21,20
65000173	ATERRO DE VALAS E CAVAS DE FUNDACAO, C/ AVALIACAO VISUAL DA COMPACTACAO	M3	4,18	17,55	73,36
	TUBO DE PVC - ÁGUA FRIA 25MM	M	10	4,93	49,30
TOTAL /UNID					R\$ 227,76